

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากถนนเรียบคันคลอง มอ. (ฝั่งซ้าย) ช่วง กม. ที่ ๕๔+๖๕๐ ถึง กม. ที่ ๕๕+๔๐๐ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร พื้นผิวไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.หนองผักนาก กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	3.76	16,920.00	1.3642	5.12	23,082.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	750.000	580.73	435,547.50	1.3642	792.23	594,173.89
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,750.000	35.88	134,550.00	1.3642	48.94	183,553.11
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากถนนเรียบคันคลอง มอ. (ฝั่งซ้าย) ช่วง กม. ที่ ๕๔+๖๕๐ ถึง กม. ที่ ๕๕+๔๐๐ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.หนองผักนาก กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,750.000	293.06	1,098,975.00	1.3642	399.79	1,499,221.69
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187.500	290.00	54,375.00	1.3642	395.61	74,178.37
รวมราคากลาง								2,374,209.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองผักนาก เริ่มจากถนนเรียบคันคลอง มอ. (ฝั่งซ้าย) ช่วง กม. ที่ ๕๔+๖๕๐ ถึง กม. ที่ ๕๕+๔๐๐ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.หนองผักนาก กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผักนาก

ณัฐวุฒิ อินสว่าง
(ณัฐวุฒิ อินสว่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหวัง มั่นคง
(สมหวัง มั่นคง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมนูญ ไทยสวัสดิ์
(ธรรมนูญ ไทยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง